16.10.2013

**הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד בהתאם לסעיפים 3(29) ו-3 לתקנות חובת המכרזים,**

**תשנ"ג-1993**

רשות ניירות ערך ("הרשות") מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם חברת **פרדיקטה בע"מ** (להלן: "**פרדיקטה**" או "**החברה**") בפטור ממכרז לפי תקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים (ספק יחיד), לאספקת שירותי מידע אודות סדרות האג"ח הלא סחיר, אחזקות קופות הגמל והמלצות אנליסטים הנדרש לצורך הפעילות השוטפת של המחלקה הכלכלית ברשות.